INDICAÇÃO Nº 514 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, em caráter de urgência, ao setor responsável da
Administração Pública, a instalação de uma lixeira na área verde na rua Francisca Nadir
Rios Vieira, no bairro Parque Real. Próximo ao número 270.

JUSTIFICATIVA

Moradores reclamam da falta de lixeiras para atender a
demanda de lixos, por isso solicitam a instalação de mais uma lixeira para ajudar na
limpeza da rua supracitada.

Sala das Sessões, 16 de março de 2021.

Miguel Júnior Tomatinho
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  16 de março de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P1F1U3B3M7E9B1E3
		2021-03-15T14:19:29-0300